Camara Municipal de Castro - PR

CNPJ: 77774685000158  |E: isento
Enderego: Rua Cel. Jorge Marcondes, 501  CEP: 84172020 Cidade: Castro
Fone: 42-32338500  Fax: 42-32337585

NOTA DE PAGAMENTO

Ndmero Data Previsao N°® Liquidagéo N°® Enpenho N° Requisigéo N°
420 15/09/2021 420 . . 370/2021 244/2021
Licitagédo
Tipo Ndmero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéneia  Fim da vig. atualizada Inicio da execuglo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizeda
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
ATG CASTRO INFORMATICA - ME 2901-7 09.523.353/0001-40
Endereco Bairro
RUA DR JORGE XAVIER DA SILVA, 796 CENTRO
Cidade/UF CEP Fona Tipo de confa bancédria Banco Agéncia Conta
Castro/PR 84165-000 (42) 3232-1499 Conta Corrente 748 730 58973-0
Classificagdo da despesa
70 01 legisiativo municipal

01.001 camara municipal
01.031.0001.2100 AT\VIDADES DO LEGISLATVO MUNICIPAL T et
3.3.90.30.26.00 MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO R$ 90,00

QOutras informagdes

Retengdes
i a_m.c._.,,,..,_j,‘mm.,_‘\i“.‘.“ = R$ 0,00
| : ] k- e P e
i i e R$ 90,00
Servidor que autorizou o pag to - I‘_ i - -
1034 - MIGUEL ZAHDI NETO ol i | s
Recursos — — ———— Documento Data valor
“ A1 T | & A i i 4
00001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados) Conta‘hanc?r? 2.~ CAMARA MUNIQ}I PAL |4 155398 15/09/2021 R$ 90,00
T R Vs YO " F |
Recibo

Recebi do Camara Municipal de Castro, a importancia de No\%enta RE“aisn.‘mfaréﬁyie aq‘jlaaganento do empenho nimero 244/2021.

Assinatura:

Castro, / /

MIGUEL ZAHDI NETO FERNANDA FONTOURA QUIRRENBACH
PRESIDENTE CONTADORA

Zquipland




Camara Municipal de Castro - PR

CNPJ: 77774685000158  |E: isento
Enderego: Rua Cel. Jorge Marcondes, 501 CEP: 84172020  Cidade: Castro
Fone: 42-32338500  Fax: 42-32337585

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndmero Enmitido em Requisigéo N° Enpenho N®
370/2021 14/09/2021 244/2021
Licitagédo
Tipo Ndmero
Sem licitagao

Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inlcio da vigéneia Fimda vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. aluslizada

Credor
Fornecedor Matricula CPF/ICNPJ

ATG CASTRO INFORMATICA - ME 2901-7 09.523.353/0001-40
Enderego Bairro

RUA DR JORGE XAVIER DA SILVA, 796 CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria  Banco  Agéncla Conta
Castro/PR 84165-000 (42) 3232-1499 Conta Corrente 748 730 59973-0

Classificag@o da despesa
01 legislativo municipal

01.001 camara municipal
01.031.0001.2100 ATIVIDADES DO LEGISLATVO MUNICIPAL s
3.3.90.30.26.00 MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO T
70 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados) R$ 90,00

RS 180,00

Outras informagdes

Retencgdes

o e e Ty

Servidor que autorizou a liquidagéo
711 - FLAVIO JOSE DOMINGUES

'}i‘

|

i

Histérico i e — 7

AQUISIGAO DE 04 (QUATRO) PILHAS RECARRE’.GIXVEI’SS'COM*l,zV"%ﬁHINIMO 2400 MAH, PARA USO NOS MICROFONES
SEM FIO DESTA CAMARA MUNICIPAL. : N :

Documentos fiscais ——

Tipo Namero Série 4 ValorTipo /L1 > Numero Série  Emissdo Valor
Nota Fiscal Eletrénica 4130 1 10092021, 000" A4

B

£

MIGUEL ZAHDI NETO FERNANDA FONTOURA QUIRRENBACH
PRESIDENTE CONTADORA - CRC: 058452/0-9

qulplare




Camara Municipal de Castro - PR

CNPJ; 77774685000158
Enderego: Rua Cel, Jorge Marcondes, 501
Fone: 42-32338500

IE: isento
CEP: 84172020
Fax: 42-32337585

Cidade: Castro

NOTA DE EMPENHO
Nirrero Tipo Enmitido em Requisicdo N°® Req. Conpra N°
244/2021 Ordindrio 10/09/2021
Licitagao
Tipo Ndmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditive
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. afualizada  Inicio da execugdo Fim da execucdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
ATG CASTRO INFORMATICA - ME 2901-7 09.523.353/0001-40
Enderego Bairro
RUA DR JORGE XAVIER DA SILVA, 796 CENTRO
Cidade/lUF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agéncia Conta
Castro/PR 84165-000 (42) 3232-1499 Conta Corrente 001 30-2 86922-8
Classificagdo da despesa
01 legislative municipal
01.001 camara municipal R§ 227 52 4
~ 01.031.0001.2100 ATIVIDADES DO LEGISLATIV O MUNICIPAL : R$ 180 00
3.3.90.30.26.00 MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
70 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados) R$ 227.412,48

Do Exercicio

QOutras informacdes

Histérico

£

VALOR QUE EMPENHAMOS REFERENTE AQUISICAO DEOS (OITO) PILHAS RECARFIEGAVESCDM 1,2V E MINIMO 2400 MAH, PARA USO NOS

MICROFONES SEM FIO DESTA CAMARA MJNICIF‘AL 2 ;_

MIGUEL ZAHDI NETO
PRESIDENTE

Souiplang

- ALINE PETROSKI MOCELIN
CONTADGRA DESIGNADA - DECRETO MUNICIPAL 227/2021 -
1+ CRC: 056868/0-1




RECEBEMOS DE ATG CASTRO INFORMATICA ME ) NF-e
08 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO N°: 000.004.130
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR i * '
SERIE: 1
DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA
0-ENTRADA | CHAVE DE ACESSO
ATG CASTRO INFORMATICA ME 1-SAIDA 1 4121 0909 5233 5300 0140 5500 1000 0041 3018 5677 4890
DE.JORGE XAVIER DA SILVA-790 N°: 000.004.130 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
CENTRO - CASTRO-PR SERIE: 1 i U o T TR T s
CEP: 84165000 - FONE: (42) 3232-1499 FOLHA: 1 de 1 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ ‘ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
5102.VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI 141210197983085  10/09/2021 15:36:01
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
9043886611 09.523.353/0001-40
DESTINATARIO/REMETENTE n——— ——
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA EMISSAO
189-CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO 77.774.685/0001-58 10/09/2021
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENT/SAI
‘RUA-CEL. JORGE MARCONDES - 501 VILA RIO BRANCO 84172020 10/09/2021
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENT/SAL
CASTRO (42) 3233-8500 PR 15:35:53
FATURA/DUPLICATAS
NUMERQ:
DT. VCTO: ;3 via
VALOR: A VISTA
T NUMERO:
JT.VCTO:
| vaLor:
CALCULO DO IMPOSTO .
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS SUBS. VALOR DO ICMS SUBS. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0.00 90,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS. | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL TFRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/CPF
0-REMETENTE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESOQ LIQUIDO
2 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
COD. PROD | DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO NCWSH | CSOSN| CFOP| UNID|  QTDE | VALOR UNIT. VALORTOTAL | BASEICMS | VALOR ICMS | VALOR [P | AL
95 PILHA RECARREGAVEL AA C/2- TRIBUTOS(RS): | 85075010 | 0102 | 5102| UN 2,0000 45,0000 90,0000 0,0000 0,0000 0,0000] 0,00( 0,00
TR g S N N ——
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO |

‘Retirado por Fernando / PAGAMENTO VIA TRANSFERENCIA /
REFERENTE EMPENHO 244/2021 / FICARA COM SALDO DE 90,00 REALS
SERA ENCOMENDADO OUTRAS 04 UNIDADES DE PILHAS

Trib Aprox. RS: 15,41 Federal ¢ RS: 16,20 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO PR 2BCEA2'

Software Emissor Solution Automagio Comencinl - Precisa Falwica de Software (45) 358161 0%



DECLARO QUE!
IRECEB! OS MATERIAIS
g. CONSTANTES NO DOCUMENTO
uFECEB‘? 05 SERVIZOS
WA??S NZ DUEUMENTO
l Enf 142, /M_—{WQ
b P

7

Flévio José Domingues
Matricula 71-1




CONTAS BANCARIAS DA REAL INFORMATICA

-

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 0387

OPERAGAO: 003

CONTA CORRENTE: 000013714

A Conta estd no nome de:

REAL INFORMATICA / ATG CASTRO INFORMATICA ME
CNPJ: 09.523.353.0001-40

% UNIPRIME BANCO 084

AGENCIA: 0034

CONTA CORRENTE: 869228-9

A Conta esta no nome de:

REAL INFORMATICA / ATG CASTRO INFORMATICA ME

- CNP): 09.523.353.0001-40 é g
g f Mk

! y &P\}Qﬁ
% SICREDI AR

AGENCIA: 0730 \ e

CONTA CORRENTE: 59973-0 (@Q%CP\

A Conta estd no nome de: '

REAL INFORMATICA / ATG CASTRO INFORMATICA ME

CNP): 09.523.353.0001-40 AL-\‘@ AR 00 Do Mo ©
L/’_—d—w_——____m__\

BRADESCO PESSOA FiSICA T

AG: 1553-9

C/C: 0425962-9

A Conta estd no nome de:

ANDERSON TIAGO GOMES CASTRO
CPF:

Shorn

PIX

CHAVE PIX: 09523353000140
O PIX estd no Nome de:

REAL INFORMATICA / ATG CASTRO INFORMATICA ME
CNPJ: 09.523.353.0001-40



Camara ﬁﬂunitipal be Castro

ESTADO DO PARANA

SETOR DE LICITACAO COMPRAS E ALMOXARIFADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS E/OU PRESTAGAO DE SERVICOS N2 094/2021
MEMORANDO N°: 01/2021 - TEC.
AUDIO E VIDEO

DATA: 30/08/2021

DATA: 03/09/2021

COMPRA DIRETA

CONTRATO: ( )SIM (X ) NAO N°

Atendendo a solicitagdo e apds pesquisa de preco, declaramos que a melhor proposta entre as
empresas interessadas foi da empresa abaixo descrita:

EMPRESA: ATG CASTRO INFORMATICA - ME CNPJ: 09.523.353/0001-40

VALOR TOTAL: RS 180,00 (CENTO E OITENTA REAIS)

ESPECIFICACAO/DESCRICAO: AQUISICAO DE 08 PILHAS RECARREGAVEIS, COM 1,2V E NO|
MINIMO 2400 MAH.

CERTIDOES CERTIFICACAO Ne VALIDADE
CND A DiVIDA ATIVA DA 31/08/2021
_ 39B6.93F6.6C00.E6A7
UNIAO 27/02/2022
CND DE REGULARIDADE DO 28/08/2021
2021082801105825853959
FGTS 26/09/2021
CND NEGATIVA DE DEBITOS 03/09/2021
27241251/2021
TRABALHISTAS 01/03/2022




Camara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANA

SETOR DE CONTABILIDADE/FINANCEIRO

3.3.90.30.00. RS 282.000,00 .247,2
FHom $252.000. RyR2E24%24 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA
TECNICO FINANCEIRO

NATUREZA ESPECIFICA DA DESPESA: SALDO COMPRA/CONTRATAGAO DIRETA:

3.3,90.30.26.00 RS 9868,40

Em 08 /03 /2031

Analisando o processo administrativo em tela, verifica-se o cumprimento dos procedimentos referentes as
instrucBes normativas vigentes, desta Controladoria, com disponibilidade financeira e orcamentdria prevista na
LOA, LDO e PPA, e, ndo havendo objecao legal, conclui-se que a despesa esta em condicBes de ser executada.

DEBORAH CRISTINA MACHADO BUENO
CONTROLADORA INTERNA

De acordo. Com base nas informagdes deste Processo Administrativo,
autorizo a realizacdo da despesa aqui prevista.

Cumpridos os procedimentos e
analisado pela Controladoria Interna,
solicitamos o deferimento do Processo.

FERNANDO LUIZ SILVA PITTHAN MIGUEL ZARDI NETO

DIRETOR DE LICITAGAO C. E ALM. PRESIDENTE

OBSERVACOES ADICIONAIS:




MEMORANDO N°01/2021

DE: Flavio José Domingues

PARA: Departamento de Licita¢do

ASSUNTO: |Compra de pilhas recarregaveis

MOTIVO: | Compra de pilhas recarregéveis para uso em microfones sem fio.

Através do presente venho solicitar ao setor de Compras e Licitagdo desta Casa Legislativa , A
Cotagéio e Compra de 8 (oito) pilhas recarregéveis com 1,2 v e no minimo 2400mAh.

Sendo que as pilhas que possuimos devido ao tempo de uso nio apresentam uma boa duragio de
sua carga.

No aguardo de suas providéncias desde ja agradeco.

Prédio da Camara Municipal em 30/08/2021.

“Flavio .ﬂsé Domingues

TECNICO DE AUDIO E VIiDEO

Fiéwio José Domingues
Matricula 71-1



Camara Municipal de Castro

SOLICITACAO DE ORCAMENTO

- |
NOME EMPRESA: _AVAVA- Clle o 1 com

- 368343, 338 /a0 - b
DATA: jl/éi/ﬁz{_

ITEM QUANT. MARCA

MINIMO 1,2v 2400mAh

VALOR
PILHA RECARREGAVEL /\ﬂ@ )(_
TAMANHO “AA” 8 )

16,00

Valor total R$ ?’Q QO

Validade da Proposta: jO dias

CA A EMPRESA
ASSINATURA

CONTATO: licitacao@castro.pr.leg.br

\x\e,;,@gqq,b
D el
AR Noa®
b\%&‘b} 20y
Ul R

SRR 2 0®

0.@\9\0“:;\“;9%3

0‘. 'CI
%é,&a\ \5'1’




Duvidas mais Frequentes | Inicio | V -

Situacdo de Regularidade do
Empregador

Inscri¢ao (CNPJ ou CEI): 38.343.378/0001-60

Empregador néo cadastrado.

- ra cadastra-lo dirija-se a uma das Agéncias da CAIXA munido dos documentos de constituicao da
empresa.

Voltar

O uso destas informagdes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificacdo de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br



03/09/2021 12:12 Certiddo de Débitos Relativos a Créditos Tributarios Federais e a Divida Ativa da Unido

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Certidao de Débitos Relativos a
Créditos Tributarios Federais e a
Divida Ativa da Uniao

Resultado da Consulta

As informag6es disponiveis na Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB sobre o contribuinte
38.343.378/0001-60 sdo insuficientes para a emissdo de certiddo por meio da Internet.

Para consultar sua situagdo fiscal, acesse Centro Virtual de Atendimento e-CAC
(https://cav.receita.fazenda.gov.br/).

Para maiores esclarecimentos, consulte a pagina Orientagdes para emissdo de Certiddo nas
unidades da RFB (http://idg.receita.fazenda.gov.br/orientacao/tributaria/certidoes-e-situacao-
fiscal/orientacoes-gerais).

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Emitir)

https:l!servicos.receita.fazenda.gov.briSarvicosfcertidaointarnet}PJiEmitin’ResuItadoEmissao/NDUkODkSOCMyMzQZNzgSIyojKjM4MzQzMzo4M... 11



SOLICITACAO DE ORCAMENTO

NOME EMPRESA: 476 ds.ﬂé’d’ /"96««1’1’3’7"54 = Mg

Camara Municipal de Casgtro

CNP3: 09. 523 353 /0001 40
DATA: 21 1 OF 1 oA
ITEM QUANT. MARCA VALOR
PILHA RECARREGAVEL _ ,
TAMANHO “AA” 8 €L | N L4436 R$18o@0

MINIMO 1,2v 2400mAh

Valor total R$_/¥c\ 00

Validade da Proposta:

A0

dias

CARIMBO DA EMPRESA

E ASSINATURA

[09.523.353/0001-40]

ATG CASTRO INFORMATICA - ME

. DR. JORGE XAVIER DA SILVA, 796
RO CENTRO - CEP 84165-000

L castro - eamanA ]

CONTATO: licitacao@castro.pr.leg.br




Apapan Equipamentos e ervigos
i EDERSON F. DE SOUZA - ME
CNPJ 13.831-145/0001- -86 IE 905, 62047—90

RUA CIPRIANO MARQUES DE SOUZA, 700

CENTRO - CASTRO PR - CEP 84165-120
email: londricastro@londricastro.com.br

TELEFONE: (42)3232-1422 {9} (42)3232-1422

Castro - Pr, 31 de Agosto de 2021.

COTACAO: 073/2021

A0 Camara Municipal de Castro.

A Empresa EDERSON F DE SOUZA - ME, sediada na Rua Cipriano Marques de Souza, 700,
Tel. (042) 3232-1422, bairro Centro, na cidade de Castro, Estado do Parana, CNPJ n° 13.831.145/0001-86,
neste ato representado por Julio Cesar Larini, propde ao, Cimara Municipal de Castro, entrega do
material abaixo indicado, nas seguintes condigdes:

Item Descrigio Und | Qtd Modelo Fabricante i VUmt V.Total
" )1 | Detalhes UND 8 AA 2700 ELGIN " RS 34,44 RS 275,52
Energia renovavel de MAH BP01 4 \

altissima qualidade em
uma variedade de produtos
para os mais diversos
aparelhos;

As Pilhas e Baterias
Recarregaveis Elgin
Energy proporcionam alta
durabilidade e suportam
até 1000 recargas;

& APROVADAS PELO
INMETRO:

As Pilhas Elgin Energy
sdo testadas
periodicamente por
laboratérios credenciados
pelo INMETRO, para_
garantir a qualidade’e
conformidade coma
resolugdo Conama 401;
& DURA + CUSTA -:
As pilhas Elgin Energy
foram aprovadas em todos
0s quesitos e tém Otima
relagdo custo/beneficio.
Economize e tenha pilhas
de qualidade;

& PAPA-PILHAS:

A Elgin faz parte do
programa Abinee recebe
Pilhas, que conta com
diversos pontos de coleta




no Brasil e destina as
pilhas para reciclagem de
forma ambientalmente
correta. A Elgin
disponibiliza papa-pilhas e
postos de coleta em
assisténcias;

& MELHOR CUSTO X
BENEFICIO:

Em testes realizados pelo
INMETRO foram
avaliadas 11 marcas de
pilhas do mercado. O
custo por hora util das ‘
pilhas Elgin Energy o
apresentou excelentes
resultados;
@Dados técnicos:

Blister com 4 unidades;
Codigo Elgin 82175;
Pilha AA recarregavel Ni-
MH 2700mAh;

Até 1000 ciclos de carga;
Dimensoes: 50.5x14.3
mim,

Peso: 0,06 kg;

Garantia 6 meses;

Volts 1,2V;

TOTAL RS 275,52

Valor total da proposta R$ 275,52 (Duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos.)

d) Garantla 12 (dozé) meses contra defelto de fabncagao 2

EDERSO

DE SOU

13831145C
86

itally signed by EDERSON F DE
JZA:13831145000186

O=ICP-Brasil, S=PR,

), OU=Secretaria da Receita
rasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ
07895000152, CN=EDERSON
:13831145000186

the author of this document
r signing location here

8.31 17:02:51-03'00"

ader Version: 11.0.0




02/09/2021 Roundcube Webmail :: ORCAMENTO PILHA
Sobre licitacao@castro.pr.leg.br Sair =~
E-mail Contatos Calendario Configuractes Webmail Home
Voltar Criar email Responder Responde Encamin Excluir Mover Imprimir Arquivo Marcar Mais
Caixa de entrada 23 ORCAMENTO PILHA Mensagem 8 de 324 F} ()
RASCUNRGS De  contato@londricastro.com.br 2* - J—-— ]
N Para licitacao@castro.pr.leg.br .'_* lw skl
Enviados Data  Ter. 17:12
Spam
Boa tarde Prezados,
Lixeira CAMARA MUNIC... (~149 KB)
, Conforme solicitado segue anexo
Arquivo -
e orgamento solicitado.
2019
Qualquer duivida estou a disposigdo.

Archive
ASSUNTOS DA OBRA 1

Junk

Atenciosamente,
Erika Teixeira

[3
CNPY 13.831:145/0

. RUA CIP|

email: lond

TELEFONE: (

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess8438007585/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_ca ps=pdf%3D1%2Cflash%3D0%2Ctiff%3D0%2Cwebp...

17



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: AT G CASTRO - INFORMATICA
CNPJ: 09.523.353/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagédo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid@o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 06:40:08 do dia 31/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/02/2022,

Cadigo de controle da certiddo: 39B6.93F6.6C00.E6A7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



03/09/2021 12:14

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  09.523.353/0001-40

Razdo Social:A T G CASTRO INFORMATICA ME
Endereco: R JONAS BORGES MARTINS 884 SALA 2 / CENTRO / CASTRO / PR /
84165-250

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagéo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacGes com o FGTS.

Validade:28/08/2021 a 26/09/2021

Certificagdo Nimero: 2021082801105825853959
Informagao obtida em 03/09/2021 12:10:09

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/fconsulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador.jsf
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PODER JUDICIARIO
JUSTIGCA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: A T G CASTRO - INFORMATICA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 09.523.353/0001-40

Certiddo n®: 27241251/2021

Expedicdo: 03/09/2021, as 12:10:51

Validade: 01/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se gque A T G CASTRO - INFORMATICA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob © n° 09.523.353/0001-40, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011,

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidédo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios a identificagdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacgdo Prévia.

Davidas e sugestdes: cndbt@tst.jus.br



15/09/21, 13:42

CAICA

In.t:e.rnet...BAnk_ing-—-CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0387 | 006 | 00000043-9
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO
CPF/CNPJ): 77.774.685/0001-58
Banco: 748 - SICREDI 0000000 - 01181521

01 - Conta Corrente
0730 / 00000059973-0
JURIDICA

ATG CASTRO
09.523.353/0001-40
R$ 90,00

R$ 0,00

Data / Hora da operacéao:

Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificacdo da

operacgdo: 77774685000158
Histérico:

Data de débito: 15/09/2021

15/09/2021 13:18:52

Cédigo da operagdo: 00155398

Chave de seguranga: 7494R5U5Y8X4WVWW

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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